[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ

	«08» ноября 2012 г.
	№  99

О внесении изменений в Решение МС МО г. Петергоф № 66 от 29.09.2011 г. «Об утверждении Положения о порядке исполнения органами местного самоуправления вопроса местного значения «участие в организации и финансировании: проведения оплачиваемых общественных работ; временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время, безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы, безработных граждан в возрасте от 18 до 20 лет из числа выпускников образовательных учреждений начального и среднего профессионального образования, ищущих работу впервые; ярмарок вакансий и учебных рабочих мест» на территории МО г. Петергоф»
Муниципальный Совет муниципального образования  город Петергоф
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение МС МО г. Петергоф № 66 от 29.09.2011 г. «Об утверждении Положения о порядке исполнения органами местного самоуправления вопроса местного значения «участие в организации  и финансировании:  проведения оплачиваемых общественных работ; временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время, безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы, безработных граждан в возрасте от 18 до 20 лет из числа выпускников образовательных учреждений начального и среднего профессионального образования, ищущих работу впервые; ярмарок вакансий и учебных рабочих мест на территории муниципального образования город Петергоф», утвержденное решением Муниципального Совета МО г. Петергоф № 66 от 29.09.2011 г. следующие изменения:

1.1 П. 1.3. Положения изложить в следующей редакции: «Участие в организации и финансировании проведения временного трудоустройства и оплачиваемых общественных работ на территории МО г. Петергоф осуществляется путём предоставления субсидии в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации. Порядок предоставления и методика расчёта субсидии определяется местной администрацией.

Субсидии предоставляются по соответствующим статьям расходов бюджета МО г. Петергоф в пределах сумм, выделенных на эти цели решениями Муниципального Совета МО г. Петергоф об утверждении  бюджета на очередной финансовый год.»
2. Решение вступает в силу со дня обнародования
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя административно-правового комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф Павловского  В.Ф.
Глава муниципального образования –

председатель  Муниципального Совета

муниципального образования  город Петергоф

М.И.Барышников